
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia dì Prosinone 
Via Verdi n. 29 - 03100 Prosinone - tel. 0775/2961 - fax 0775/292984 

Prot. y Prosinone 29/8/2013 

IL DIRIGENTE 

VISTO 

VISTO 

ESAMINATE 
VISTI 
TENUTO CONTO 

il D.L.vo 16/4/1994, n. 297; 

Il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola 
perl'a.s. 2013/2014; 
le domande presentate dagli interessati; 
i posti disponibili; 
delle richieste dagli aspiranti; 

D E C R E T A 

limitatamente all'anno scolastico 2013/2014, ai sensi delle disposizioni richiamate, sono disposte le seguenti 
assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali del sotto elencato personale ATA.. 

per i profili di D.S.G.A., Assistente Tecnico, Cuoco, Guardarobiere Gli aspiranti non trovano disponibilità. 

Assegnazione provvisoria provinciale 

Assistente Amministrativo 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità: Sede Assegnata: 
Macioce Tommasina 27/9/1957 PR I.C. Cervaro I.C. Piedimonte S. Germano 
Vallone Giovanni 6/2/1957 PR I.C. 2 Prosinone I.C. Pico 
De Bellis Annarita 1/4/1969 PR Conv. Naz. Anagni I.C. Castro dei Volsci 
Angelini Anna 8/6/1959 PR I.I.S. "Volta" Prosinone I.C. Supino 
Di Roberto Giancarlo 30/10/1963 IS I.C. 2 Anagni I.C. 2 Prosinone 
Trelle Paolina 23/4/1964 FR I.I.S. Anagni I.I.S. "Volta" Prosinone 

Assegnazione provvisoria interprovinciale 

Cognome Nome Data Nascita Prov Sede titolarità: Sede Assegnata: 
Della Cioppa Stefania 1/5/1968 CE L.S. "Garofano" Capua I.C. 3 Prosinone 

Collaboratore Scolastico 

Cognome Nome Data Nascita Prov. Sede titolarità: Sede Assegnata: 
Visca Anna 5/3/1966 PR I.I.S. 'Volta" Prosinone I.C. 2 M.S.G. Campano 
Scittarelli Giuseppe 8/7/1949 PR I.I.S. "Buonarroti" Piuggi I.C. Cervaro 
Pacella Rossella 26/1/1961 PR I.C. 2 Anagni I.C. Sgurgola 
Altobelli Daniela 20/11/1963 PR I.C. 1 Anagni I.C. 1 Prosinone 
Chiarelli Anna Maria 24/6/1964 PR I.C. 2 Perentino I.C. S. Elia Piumerapido 
Cutrone Alessandro 4/12/1976 RM 1,0. Sgurgola I.I.S. Ceccano 
Tonnicodi Anna Vincenza 4/1/1959 PR I.C. Supino I.C. 1 Prosinone 
Tamburrini Paolo 6/6/1959 PR I.C. 2 Alatri I.C. S. Elia Piumerapido 
Magni Anna 6/7/1970 PR I.C. Piuggi I.I.S. "Volta" Prosinone 
Mazzola Donata 3/3/1962 PR I.C. Guarcino I.C. 2 Perentino 

Il personale appartenente ai profili professionali del personale A.T.A. non riportato nelle tabelle del presente 
provvedimento non ha ottenuto l'assegnazione provvisoria per mancanza di disponibilità. 

I Dirigenti scolastici daranno esecuzione al presente decreto. 
L'Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre rettifictis-ael-tìi^ntuali errori. 

'\istico^;^ \ 
" ^ ^ J L DIRIGENTE 

'|\%)pr. I^lj8(laj;^arelli) 


